25 cheBpans 2011 (MNT.)
r.CaHkr-lNeTepOypr

200 m 6pacc aeBOYKHM

LLiBblakas BepoHuka
3onoTapésa Jltob6oBb
LLleByoBa NonuHa
Ypanoea AHHa
Lwnnunno EneHa
Honroea Jlonuta
Mopeuknx AHacTacus
JloTkoBa Bapsapa
LibiraHoBa dapbs
Axoenesa Hatanbs
CemeHoBa [uaHa
MaH4eHkoBa AHHa
Jlnnoeckas ManuHa
UukyHosa dapbs
Kypasnésa Mapus
MNeTkoBa [ana
ApedbeBa ApuHa
HaHvensH AHHa
dypcoBa AHacTacusd
KHasesa KapuHa
Ocunosn4y AHacTacud
paxgaHkuHa TaTbsHa
MNonoea KOns
HosukoBa AnunHa
LiBeTkoBa AHHa
WcaeBa AekcaHapa
PesyHuk EkaTepuHa
Bonbeay Onecs
CtpenbHukoBa AnekcaHgp
Kauyanosa AHHa
Mopo3a AHacTacus
ManknHa AHacTacug
Ocunoea AHacTacus
BepeTeHHukoBa AHacTacu:
MaxuHbko Ennsaseta
ManoTuHa Hactsa
JNleoHTbeBa Hapexpna
WcaeBa ExkaTepuHa
lonoBauyéBa EBreHus
BeTtpoBa AHacTacus
OcoknHa AHacTacus
batanosa AnunHa
BartaeBa YnbsiHa
CacdppoHoBa Cocpus
3onoTtasa EkatepuHa
BacunbeBa Enusaeeta
Caxariok CBeTnana

WWW.SPBSWIM.RU

i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWWWNNNDNNNNNNNRPRERPRPERPRPERER
WNPFPOOWO~NODUITA,WNPEFPOOWONO OLAW

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

BCEPOCCUWUCKASl ®EQEPALMA NNABAHUA
KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY NMPABUTENLCTBA CAHKT-NETEPBYPIA
SEANEPALNA CMTOPTUBHOIO MNNABAHUA CAHKT-NETEPBYPTA

Il 3TAN COPEBHOBAHWI MO NJIIABAHUIO

OIOCLU CAHKT-NETEPBYPIrA
«ONTUMMUUCKUE HAOEXObI»
CPEQV/ CMTOPTCMEHOB 1999 r.p

PE3YJIbTATBI COPEBHOBAHUM

HenbduH 2.58,62 Il 23
OkpaH 2.59,11 Il 20
OkpaH 3.01,41 I 18
OkpaH 3.01,56 Il 17
Pagyra 3.01,80 I 16
OkpaH 3.02,31 I 15
OkpaH 3.03,59 I 14
Hesckas 3.04,31 Il 13

HenbduH 3.04,75 Il 12
OkpaH 3.04,97 Il 11

HenbduH 3.05,22 Il 10

OenbduH 3.07,72 Il 9
HeBsckas 3.07,94 Il 8
Papyra 3.07,99 I 7
Pagyra 3.09,38 I 6
Papyra 3.10,06 I 5
OkpaH 3.10,74 I 4
Papgyra 3.12,16 Il 3
Papyra 3.13,38 I 2

JlokomoTuB 3.16,06 Il 1
Hesckas 3.16,49 Il

OenbduH 3.16,74 Il

HenbduH 3.17,50 Il
Hesckas 3.17,84 Il
Papyra 3.18,43 I

JlokomoTuB 3.18,59 Il
Papyra 3.18,80 I
Papayra 3.18,83 Il
OkpaH 3.19,11 I
OkpaH 3.19,24 11
Hesckas 3.20,26 11

OenbduH 3.21,41 111
Papyra 3.23,38 111
Paayra 3.23,38 111
Papyra 3.24,78 111

Metporp. POO 3.25,93 I

HeBsckas 3.26,25 11
Paayra 3.26,38 111
Papyra 3.29,94 111
Paayra 3.30,21 111

JlokomoTuB 3.34,81 11

OenbduH 3.35,46 111
HeBsckas 3.36,31 11
OkpaH 3.37,04 11
Papyra 3.38,88 111

JlokomoTuB 3.44,55 111
OkpaH 3.12,78 Il

bacceiH "3Be3aa"”, 25 m.

KosoukuHa H.I".

CémoukumH A.B.\ KysHeuosa E.I1O.
Tapacosa H.A.

Muxannosa \CémoukuH A.B.\ KysHeuosa E.FHO
CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukmH A.B.\ KysHneuosa E.1O.
CémoukuH A.B.\ Ky3HeloBa E.HO.
CamcoHeHko B.J1.

KosoukuHa H.I".

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
KosoukuHa H.I".

KosoukmHa H.T".

CamcoHeHko B.J1.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukuH A.B.\ Ky3HeloBa E.HO.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoea M.C., CtenaHosa E.E.
CemoukuH, leHpebepora, 3TP Koznos O.9.
CamcoHeHko B.J1.

KosoukuHa H.I".

KosoukuHa H.I".

CamcoHeHko B.J1.

CutHukoea M.C., CtenaHosa E.E.
3TP Kosnos O.9.

CutHukoea M.C., CtenaHosa E.E.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CéwmoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.1O.
CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

KosoukuHa H.I".

CutHukoea M.C., CtenaHosa E.E.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoea M.C., CtenaHosa E.E.
JlaryHeHkoB U.B.

CamcoHeHko B.J1.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoea M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
3TP Koznos O.0.

KosoukuHa H.I".

CamcoHeHko B.J1.

CémoukmH A.B.\ Kysneuosa E.1O.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
3TP Kosnos O.9.

a/k  CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.



O~NOO UL WNPRE

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

200 m 6pacc ManbymKu

bypos Hukonamn
Xopaukun KpuctuaH
dénopos NaBen
N'ypbsiHOB OayapAa
TonokHoB Briagucnas
BbenHsikos MéTp
Anpgpees Erop
PaTtHukoB Apkagni
MontowmnH Erop
Jlocuy AHTOH
Bonxygoapb Aptem
raBpunosckuii ApceHun
Axkosnes Bnaauncnas
JlyzaHoB AHgpei
HynapeB Cepren
KpariHoB Vnbs
ManuHoBckun Huknta
KannHuH ApTém
KapanetsaH Aptem
Jlncoropos Anekcen
MakapoB Anekcen
Tumodbees Bayecnas
HesatkmH Munxaun
Yanka Makcum
dan3ynnuH KoHcTaHTuH
Bayap Pygonbd
Kansirmi Unbsa
BapwvHos VBaH
MoHbIpko AMUTpUn
masep HuknTa
onono6os Mnbs
dununnos JaHumn
Oemnaos Bnagummp
LHapoHos Knpunn
depnopos Nnbs
BeHnkoB CemMéH
Incosckunt Meb
Envn Januun
Bobposckuit ViBaH
Opab bopuc
CadboHoB VBaH
KanTtaH Anekcen
HukntnH Uropb
AHgpuaHos OImutpui
CmeTaHoB AnekcaHap
Awypos Meb
CnenHes Omutpuii
KynenvH Uropsb
ManbkoBckun Jannun
ABakoB ApTem
Meckos Ecdbum
Mpukasumkos VBaH
Cksopuos ["'eHHagui
XyasikoB AMntpun
Xoxnos [aHs

Bonko VBaH
AHTOHEeBWY Buts
Anekcees AnekcaHap
MapkeBny Muxann

WWW.SPBSWIM.RU

OkpaH
Papyra
OkpaH
OkpaH
OkpaH

MeTtporp. POO

Paayra
OkpaH
HenbduH
Papyra
HenbduH
OkpaH
Hesckas
OenbduH
OkpaH
Papyra
Pagyra
OkpaH
HenbduH
Papyra
OkpaH
OkpaH
HeBsckas
OkpaH
HenbduH
OkpaH
HeBsckas
OkpaH
HeBsckas
Papayra
OkpaH
OenbduH
JlokomoTuB
Papgyra
JlokomoTuB
OkpaH
JlokomoTuB
Hesckas
OkpaH
Hesckas
JlokomoTuB
Hesckas
OkpaH
OkpaH
HeBsckas
OkpaH
JlokomoTuB
OenbduH
OkpaH
Hesckas
HeBsckas
OkpaH
OkpaH
Pagyra

Metporp. POO

OkpaH

Metporp. POO

OkpaH
OkpaH

2.51,69
2.52,34
2.53,45
2.56,37
2.57,31
2.57,94
2.58,04
2.58,93
3.00,79
3.02,88
3.05,33
3.06,06
3.06,20
3.06,22
3.07,67
3.07,67
3.09,88
3.10,73
3.10,95
3.11,06
3.11,41
3.11,62
3.11,94
3.13,12
3.13,25
3.13,80
3.14,15
3.14,48
3.15,47
3.16,02
3.16,78
3.17,15
3.17,67
3.18,02
3.18,15
3.18,43
3.18,75
3.19,00
3.19,50
3.19,54
3.20,29
3.20,84
3.20,93
3.21,36
3.21,52
3.21,53
3.21,56
3.21,60
3.22,88
3.23,33
3.23,46
3.23,56
3.25,74
3.25,86
3.25,96
3.26,63
3.27,06
3.27,47
3.28,94

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH

WP PPPRPRPEPRERRLENN
ORPNWRAUIONDOOW

P NWRAOOOOONO©

CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.HO.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.HO.
CémoukumH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.HO.
CmupHoBa M.IN

CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
YepHbiwos M\CémoukuH A.B.\ Ky3HeLoBa E.K
KosoukuHa H.I".

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
KosoukuHa H.I".

Kosnos O.®.\CémoukuH A.B.\ KysHeroBa E.HO
CamcoHeHko B.J1.

KosoukmHa H.T".

CémoukuH A.B.\ KysHeuLoBa E.HO.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
KosoukuHa H.I".

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukuH A.B.\ Ky3HeloBa E.HO.
CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
KosoukuHa H.I".

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.1O.
KosoukuHa H.I".

3TP Koznos O.0.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
3TP Koznos O.0.

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
3TP Koznos O.0.

CamcoHeHko B.J1.

CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

3TP Koznos O.0.

CamcoHeHko B.J1.

CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.1O.
CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CamcoHeHko B.J1.

CémoukmH A.B.\ Kysneuosa E.1O.
3TP Koznos O.0.

KosoukuHa H.I".

Tapacosa H.A.

CamcoHeHko B.J1.

CamcoHeHko B.J1.

KosoukunHa H.\CémoukunH A.B.\ KysHeuoBa E.K
CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.1O.
CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
JlaryHeHkoB U.B.

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CmupHoBa M.I"

CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.1O.
CémoukmH A.B.\ KysHeuosa E.I1O.



60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

a b wiNPkF

ga b wN -

Ul WNPE

Poccornos MBaH
YctunHoB AH
MeTpoBny Omutpuin
Ceupugos Anekcen
"ones AnekcaHap
XoxnoB AnekcaHap
ABeTucsH 3aBapa
Hapxados PeHat
ManuHuH CaBBa
LlamBypos Hukuta
Xmenesckun JaHnmn
HunbcoH ApTyp
Benbiwes borgaH
KoHoBarnos Ceprem
MavnoB Huknta
MaBpunoe CtenaH
'payeB Bnagucnas
Paxnmos Poma
"pevyLikuH PycnaH
Py6axvH meb

4 x 50 m 6pacc AeBOYKM

OKpaH
OenbduH
Paayra
Hesckas
JlokomoTuB
OkpaH-2
Paayra-2

JlokomoTuB
Papyra
JlokomoTuB
JlokomoTnB
JlokomoTuB
"MnaHeTta ®nTHEC'
HenbduH
OenbduH
Paayra
HeBsckas
Hesckas
JlokomoTnB
OkpaH
MeTtporp. POO
Paayra
JlokomoTnB
JlokomoTuB
MeTtporp. POO
Metporp. POO
Papyra

4 x 50 m 6bpacc manbynKu

OkpaH
Papyra
HeBckas
HenbduH
JlokomoTuB
OkpaH-2
OkpaH-3
Papyra-2
Hesckas-2

Pe3yn bTaTbl KOMaHAHOIO NnepBeHCTBA

OkpaH

Papyra
OenbduH
HeBckasa
JlokomoTuB
Metporp. POO

naBHbLIN cyabs

maBHbLIN cekpeTapb

WWW.SPBSWIM.RU

250

133

122
64
33
15

3.30,40
3.30,97
3.32,03
3.32,53
3.32,91
3.33,78
3.33,78
3.36,74
3.36,82
3.36,88
3.37,07
3.37,50
3.37,78
3.39,28
3.41,88
3.46,47
3.46,90
3.49,78
3.50,79
3.25,34

2.39,65
2.39,69
2.46,25
251,24
3.02,45
2.47,39
2.49,84

2.34,77
2.37,12
2.42,62
2.44.47
2.53,58
2.45,36
2.48,03
2.50,69
2.54,23

BensikoB Muxaun FOpbeBuY

1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 1oH

o/

23
20
18
17
16
B/K
B/K

23
20
18
17
16
B/K
B/K
B/K
B/K

3TP Koanoe O.0.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.
CwutHukoBa M.C. 3TP Koanos O.0.
3TP Koznos O.0.

3TP Koarnoe O.0.

OnsanunHa TaTtbsiHa

KosoukuHa H.I".

KosoukmHa H.I".

CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
CamcoHeHko B.J1.

CamcoHeHko B.J1.

3TP Kosnos O.0.

CémoukuH A.B.\ KysHeLoBa E.HO.
CmupHoBa M.

CutHukoBa M.C., CtenaHoBa E.E.
3TP Kosnos O.0.

3TP Koanoe O.0.

CmupHoBa M.

JlaryHeHkoB U.B.

CutHukoa M.C., CtenaHoBa E.E.

Fapby3oB Bsa4vecnaB AnekcaHgpoBuY



