ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ПЛАВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

III ЭТАП СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ ДЮСШ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА «ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ» СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ 1999 г.р

25 февраля 2011 (Пт.) г.Санкт-Петербург

Бассейн "Звезда", 25 м.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

200 м брасс девочки

	Швыдкая Вероника	Дельфин	2.58,62	11	23	Козочкина Н.Г.
2	2 Золотарёва Любовь	Экран	2.59,11	11	20	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
(В Шевцова Полина	Экран	3.01,41	11	18	Тарасова Н.А.
4	I Удалова Анна	Экран	3.01,56	11	17	Михайлова \Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю
į	5 — Шипилло Елена	Радуга	3.01,80	11	16	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
6	3 Долгова Лолита	Экран	3.02,31	11	15	
-		Экран	3.03,59	11	14	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
8	_ `	Невская	3.04,31	11	13	Самсоненко В.Л.
ç		Дельфин	3.04,75	11	12	Козочкина Н.Г.
	0 Яковлева Наталья	Экран	3.04,97	11	11	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	1 Семенова Диана	Дельфин	3.05,22	11	10	Козочкина Н.Г.
	2 Манченкова Анна	Дельфин	3.07,72	11	9	Козочкина Н.Г.
	3 Липовская Галина	Невская	3.07,94	11	8	Самсоненко В.Л.
	4 Чикунова Дарья	Радуга	3.07,99	11	7	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	5 Журавлёва Мария	г адуга Радуга	3.09,38	11	6	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	6 Петкова Дана	г адуга Радуга	3.10,06	11	5	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	7 Арефьева Арина	· ·	3.10,00	11	4	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	7 - Арефьева Арина 8 - Даниелян Анна	Экран	•	11	_	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	• •	Радуга	3.12,16	11	3	
	9 Фурсова Анастасия	Радуга	3.13,38		2	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
_	0 Князева Карина	Локомотив	3.16,06	11	1	Семочкин, Дендеберова, ЗТР Козлов О.Ф.
	1 Осипович Анастасия	Невская	3.16,49	11		Самсоненко В.Л.
	2 Гражданкина Татьяна	Дельфин	3.16,74	11		Козочкина Н.Г.
	3 Попова Юля	Дельфин	3.17,50	11		Козочкина Н.Г.
	4 Новикова Алина	Невская	3.17,84	11		Самсоненко В.Л.
	5 Цветкова Анна	Радуга	3.18,43	11		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	6 Исаева Аександра	Локомотив	3.18,59	11		ЗТР Козлов О.Ф.
	7 Резуник Екатерина	Радуга	3.18,80	11		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	8 Вольвач Олеся	Радуга	3.18,83	11		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	9 Стрельникова Александр	Экран	3.19,11	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	0 Качалова Анна	Экран	3.19,24	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	1 Мороз Анастасия	Невская	3.20,26	Ш		Самсоненко В.Л.
	2 Галкина Анастасия	Дельфин	3.21,41	Ш		Козочкина Н.Г.
3	3 Осипова Анастасия	Радуга	3.23,38	Ш		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	Веретенникова Анастаси:	Радуга	3.23,38	Ш		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
3	5 Махинько Елизавета	Радуга	3.24,78	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
3	6 Галютина Настя	Петрогр. РОО	3.25,93	111		Лагуненков И.В.
3	7 Леонтьева Надежда	Невская	3.26,25	111		Самсоненко В.Л.
3	8 Исаева Екатерина	Радуга	3.26,38	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
3	9 Головачёва Евгения	Радуга	3.29,94	Ш		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
4	0 Ветрова Анастасия	Радуга	3.30,21	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
4	1 Осокина Анастасия	Локомотив	3.34,81	111		ЗТР Козлов О.Ф.
4	2 Баталова Алина	Дельфин	3.35,46	111		Козочкина Н.Г.
4	3 Ватаева Ульяна	Невская	3.36,31	111		Самсоненко В.Л.
4	4 Сафронова София	Экран	3.37,04	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	5 Золотая Екатерина	Радуга	3.38,88	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
	6 Васильева Елизавета	Локомотив	3.44,55	111		ЗТР Козлов О.Ф.
	Сахатюк Светлана	Экран	3.12,78	11	д/к	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	1 -	, -			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

WWW.SPBSWIM.RU 1

200 м брасс мальчики

1	Буров Николай	Экран	2.51,69	11	23	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
2	Ходацкий Кристиан	Радуга	2.52,34	11	20	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
3	Фёдоров Павел	Экран	2.53,45	11	18	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
4	Гурьянов Эдуард	Экран	2.56,37	П	17	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
5	Толокнов Владислав	Экран	2.57,31	П	16	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
6	Бедняков Пётр	Петрогр. РОО	2.57,94	П	15	Смирнова М.Г
7	Андреев Егор	Радуга	2.58,04	11	14	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
8	Ратников Аркадий	Экран	2.58,93	П	13	Чернышов М\Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.К
9	Полюшин Егор	Дельфин	3.00,79	Ш	12	Козочкина Н.Г.
10	Лосич Антон	Радуга	3.02,88	Ш	11	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
11	Болхударь Артем	Дельфин	3.05,33	Ш	10	Козочкина Н.Г.
12	Гавриловский Арсений	Экран	3.06,06	Ш	9	Козлов О.Ф.\Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю
13	Яковлев Владислав	Невская	3.06,20	Ш	8	Самсоненко В.Л.
14	Лузанов Андрей	Дельфин	3.06,22	Ш	7	Козочкина Н.Г.
15	Дударев Сергей	Экран	3.07,67	Ш	6	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	Крайнов Илья	Радуга	3.07,67	Ш	6	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
17	Малиновский Никита	Радуга	3.09,88	Ш	4	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
18	Калинин Артём	Экран	3.10,73	Ш	3	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
19	Карапетян Артем	Дельфин	3.10,95	Ш	2	Козочкина Н.Г.
20	•	Радуга	3.11,06	Ш	1	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
21	Макаров Алексей	Экран	3.11,41	Ш		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
22	· •	Экран	3.11,62	Ш		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
23	Девяткин Михаил	Невская	3.11,94	Ш		Самсоненко В.Л.
24		Экран	3.13,12	Ш		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
25	Файзуллин Константин	Дельфин	3.13,25	111		Козочкина Н.Г.
26	Бауэр Рудольф	Экран	3.13,80	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
27		Невская	3.14,15	111		Самсоненко В.Л.
28	Баринов Иван	Экран	3.14,48	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
29	Понырко Дмитрий	Невская	3.15,47	111		Самсоненко В.Л.
30	•	Радуга	3.16,02	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
31	Гололобов Илья	_ Экран	3.16,78	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
32	• •	Дельфин	3.17,15	111		Козочкина Н.Г.
33		Локомотив	3.17,67	111		ЗТР Козлов О.Ф.
34		Радуга	3.18,02	111		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
35	_ ''' _	Локомотив	3.18,15	111		ЗТР Козлов О.Ф.
36	Беников Семён	Экран	3.18,43	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
37	Лисовский Глеб	Локомотив	3.18,75	111		ЗТР Козлов О.Ф.
38	Елин Даниил	Невская	3.19,00	111		Самсоненко В.Л.
39	Бобровский Иван	Экран	3.19,50	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
40	Драб Борис	Невская	3.19,54	111		Самсоненко В.Л.
41	Сафонов Иван	Локомотив	3.20,29	111		ЗТР Козлов О.Ф.
42		Невская	3.20,84	111		Самсоненко В.Л.
	Никитин Игорь	Экран	3.20,93	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	Андрианов Дмитрий	Экран	3.21,36	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
45	Сметанов Александр	Невская	3.21,52	111		Самсоненко В.Л.
	Ашуров Глеб	Экран	3.21,53	111		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
47	'''	Локомотив	3.21,56	 		ЗТР Козлов О.Ф. Козочкина Н.Г.
48	Куделин Игорь	Дельфин	3.21,60	111		Тарасова Н.А.
49 50	Гальковский Даниил Аваков Артем	Экран Невская	3.22,88 3.23,33	1 і і 1 юн		Гарасова П.А. Самсоненко В.Л.
				1 юн 1 юн		Самсоненко В.Л.
51 52	Песков Ефим Приказчиков Иван	Невская	3.23,46	1 юн 1 юн		Самсоненко Б.Л. Козочкина Н.\Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.К
	•	Экран	3.23,56			•
53 54		Экран Радуга	3.25,74	1 юн 1 юн		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
54 55	211	Радуга	3.25,86	1 юн 1 юн		Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
55 56	Хохлов Даня Бойко Иван	Петрогр. РОО Экран	3.25,96 3.26,63	1 юн 1 юн		Лагуненков И.В. Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
	Антоневич Витя	Экран Петрогр. РОО		1 юн 1 юн		Семочкин А.Б.\ кузнецова Е.Ю. Смирнова М.Г
	Антоневич Битя Алексеев Александр	Экран	3.27,06 3.27,47	1 юн 1 юн		Смирнова м.т Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
59		Экран Экран	3.27,47 3.28,94	1 юн 1 юн		Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
Ja	маркевич милами	Окран	5.20,34	i IUH		осмочкий л.в.т кузпецова Е.Ю.

WWW.SPBSWIM.RU 2

60	Россолов Иван	Локомотив	3.30,40	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
61	Устинов Ян	Радуга	3.30,97	1 юн	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
62	Петрович Дмитрий	Локомотив	3.32,03	1 юн	Ситникова М.С. ЗТР Козлов О.Ф.
63	Свиридов Алексей	Локомотив	3.32,53	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
64	Голев Александр	Локомотив	3.32,91	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
65	Хохлов Александр	"Планета Фитнес"	3.33,78	1 юн	Олялина Татьяна
	Аветисян Эдвард	Дельфин	3.33,78	1 юн	Козочкина Н.Г.
67	Наджафов Ренат	Дельфин	3.36,74	1 юн	Козочкина Н.Г.
68	Малинин Савва	Радуга	3.36,82	1 юн	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
69	Шамбуров Никита	Невская	3.36,88	1 юн	Самсоненко В.Л.
70	Хмелевский Даниил	Невская	3.37,07	1 юн	Самсоненко В.Л.
71	Нильсон Артур	Локомотив	3.37,50	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
72	Белышев Богдан	Экран	3.37,78	1 юн	Сёмочкин А.В.\ Кузнецова Е.Ю.
73	Коновалов Сергей	Петрогр. РОО	3.39,28	1 юн	Смирнова М.Г
74	Гаипов Никита	Радуга	3.41,88	1 юн	Ситникова М.С., Степанова Е.Е.
75	Гаврилов Степан	Локомотив	3.46,47	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
76	Грачев Владислав	Локомотив	3.46,90	1 юн	ЗТР Козлов О.Ф.
77	Рахимов Рома	Петрогр. РОО	3.49,78	1 юн	Смирнова М.Г
78	Гречушкин Руслан	Петрогр. РОО	3.50,79	1 юн	Лагуненков И.В.
	Рубахин Глеб	Радуга	3.25,34	1 юн	д/к Ситникова М.С., Степанова Е.Е.

4 х 50 м брасс девочки

1	Экран	2.39,65	23
2	Дельфин	2.39,69	20
3	Радуга	2.46,25	18
4	Невская	2.51,24	17
5	Локомотив	3.02,45	16
	Экран-2	2.47,39	в/к
	Радуга-2	2.49,84	в/к

4 х 50 м брасс мальчики

1	Экран	2.34,77	23
2	Радуга	2.37,12	20
3	Невская	2.42,62	18
4	Дельфин	2.44,47	17
5	Локомотив	2.53,58	16
	Экран-2	2.45,36	в/к
	Экран-3	2.48,03	в/к
	Радуга-2	2.50,69	в/к
	Невская-2	2.54,23	в/к

Результаты командного первенства

1	Экран	250
2	Радуга	133
3	Дельфин	122
4	Невская	64
5	Локомотив	33
8	Петрогр. РОО	15

Главный судья

Беляков Михаил Юрьевич

Главный секретарь

Гарбузов Вячеслав Александрович

WWW.SPBSWIM.RU 3